

Vurderingsfirmaet ApS
Teglækvej 14, 8361 Hasselager

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 33 75 96 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Kåre Martin Gunder Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vurderingsfirmaet ApS Teglækvej 14 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 33 75 96 65
	Stiftet: 15. juni 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Sained Brandborg, formand Ole Gunder Kåre Martin Gunder Madsen
Direktion	Kåre Martin Gunder Madsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vurderingsvirksomhed i forbindelse med blandt andet konkurs.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279.267 kr. mod 300.256 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.306 kr. mod 240.391 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	279.267	300.256
Andre finansielle indtægter	33.502	16.432
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.025</u>	<u>-8.251</u>
Resultat før skat	287.744	308.437
Skat af årets resultat	<u>-64.438</u>	<u>-68.046</u>
Årets resultat	<u>223.306</u>	<u>240.391</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>223.306</u>	<u>240.391</u>
Disponeret i alt	<u>223.306</u>	<u>240.391</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.750	40.619
Andre tilgodehavender	809.804	762.531
Tilgodehavender i alt	<u>834.554</u>	<u>803.150</u>
Likvide beholdninger	<u>250.010</u>	<u>162.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.084.564</u>	<u>965.970</u>
Aktiver i alt	<u>1.084.564</u>	<u>965.970</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	223.306	240.391
Egenkapital i alt	303.306	320.391
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	655.767	396.109
Selskabsskat	75.282	170.826
Anden gæld	37.709	63.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	781.258	645.579
Gældsforpligtelser i alt	781.258	645.579
Passiver i alt	1.084.564	965.970

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Auktionshuset DAB A/S og KP Ejendomme ApS engagement med Spar Nord.